
20
22

91
82

4 
  

 A
1

202291824    A
1

(19) Евразийское
патентное
ведомство

(21) 202291824 (13) A1

(12) ОПИСАНИЕ ИЗОБРЕТЕНИЯ К ЕВРАЗИЙСКОЙ ЗАЯВКЕ

(43) Дата публикации заявки
2022.09.28

(22) Дата подачи заявки
2020.12.17

(51)  Int. Cl. C07K 14/54 (2006.01)
A61K 38/00 (2006.01)

(54) БИФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ МОЛЕКУЛЫ, СОДЕРЖАЩИЕ ВАРИАНТ IL-7

(31) 19306671.9
(32) 2019.12.17
(33) EP
(86) PCT/EP2020/086600
(87) WO 2021/122866 2021.06.24
(71) Заявитель:

ОЗЕ ИММЬЮНОТЕРАПЬЮТИКС
(FR)

(72) Изобретатель:
Пуарье Никола, Мари Каролин,
Морелло Ауроре (FR)

(74) Представитель:
Фелицына С.Б. (RU)

(57) Изобретение относится к вариантам IL-7, содержащим его бифункциональным молекулам и к их
применению.






















































































































































































































































































	Bibliographic data
	Abstract
	Description
	Claims
	Drawings

